
Czempiń, dnia 10.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Brodnica – Sektor I.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.20.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
REMLI ANNA MAJEWSKA 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

64-030 Śmigiel 
280,00 zł 320,00 zł 400,00 zł 1.500,00 zł 1.035.610,00 zł 1.118.458,80 zł 30 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
LS-PLUS SP. Z O.O. 

ul. Sporna 1 
61-709 Poznań 

295,00 zł 330,00 zł 330,00 zł 1.500,00 zł 1.050.120,00 zł 1.134.129,60 zł 30 dni 

3. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 
319,00 zł 319,00 zł 319,00 zł 319,00 zł 1.074.730,14 zł 1.160.708,55 zł 30 dni 



ul. Parkowa 6 
63-100 Śrem 

4. 

WPHU AMOS GLASS RECYCLING 
MAREK ADAMCZYK 

ul. Poznańska 29 
61-160 Czapury 

229,00 zł 269,00 zł 545,00 zł 100,00 zł 932.307,00 zł 1.006.891,56 zł 30 dni 

5. 
PreZero Service Zachód Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bytomska 1 
67-100 Kiełcz 

279,00 zł 280,00 zł 371,00 zł 500,00 zł 973.436,00 zł 1.051.310,88 zł 30 dni 

 


		2022-11-10T14:40:33+0100




